PAGE

24.10.2017 № 618 – нму «С»
О проведении практики  студентов
факультета истории, коммуникации и туризма
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от  03.06.2010 № 860,  на основании учебного плана  4 курса  дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-21 03 01-01 «История (отечественная и всеобщая)»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  производственную  педагогическую практику студентов         4 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специаль-ности 1-21 03 01-01 «История (отечественная и всеобщая)» с 13.11.2017             по 02.12.2017.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).

3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на доцента кафедры истории Беларуси, археологии и специальных исторических дисцип-лин Силову С.В.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.
5. Назначить  руководителем практикой студентов по педагогическому компоненту практики доцента кафедры  педагогики и социальной работы     Таран Р.И.
6. Назначить  руководителем практикой студентов по психологическому компоненту практики доцента кафедры общей и социальной психологии Карнелович М.М.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на  и.о. декана факультета истории, коммуникации и туризма  Пивоварчик Т.А.
Проректор по учебной работе

                        Г.А. Гачко

Начальник учебно-методического управления

________________  М.Я. Колоцей

____  ___________  2017
И.о. заместителя начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Л.В. Ничипор

____  ____________ 2017

Руководитель практики

__________________Н.П. Хорощева

_____  ___________  2017
И.о. декана факультета истории, коммуникации и туризма

__________________Т.А. Пивоварчик
_____  ___________  2017
Приложение

к приказу ректора университета

______________2017 № _______
	№

п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	1.
	Смыковская Вероника Юрьевна
	Бюджетная

	ГУО «Гродненская городская гимназия»
	Кручковский Т.Т.,  доцент кафедры всеобщей и сла-вянской истории

	2.
	Гоцко Егор Владимирович
	Бюджетная

	3.
	Ковалевский Павел Иванович
	Бюджетная

	4.
	Стукачёва Юлия Юрьевна
	Бюджетная

	5.
	Горшков Александр Дмитриевич
	Бюджетная
	ГУО «Гимназия № 9 г. Гродно»

	Линкевич В.Н., доцент  ка-федры всеобщей и сла-вянской истории

	6.
	Пастощук Евгений Олегович
	Бюджетная

	7.
	Глухарев Антон Игоревич
	Платная

	8.
	Ромашевская Алина Сергеевна
	Бюджетная
	УО «Гродненский торговый колледж» Белкоопсоюза

	9.
	Рогов Александр Геннадьевич
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа  № 32

 г. Гродно»
	Васюк Г.В., доцент  кафед-ры всеобщей и славянской истории

	10.
	Писаренко Дмитрий Алексеевич
	Бюджетная

	11.
	Лабашинская Полина Владимировна
	Бюджетная

	12.
	Сербин Александра Валерьевна
	Бюджетная

	13.
	Красько Татьяна Викторовна
	Бюджетная
	ГУО «Гимназия № 1 имени академика
Е.Ф. Карского
г. Гродно»

	Горный А.С., старший пре-подаватель кафедры исто-рии Беларуси, археологии и специальных исторических дисциплин

	14.
	Олиферчик Ирина Александровна
	Платная

	15.
	Серехан Александр Витальевич
	Платная

	16.
	Павловский Алексей Викторович
	Бюджетная

	17.
	Шамбер Надежда Сергеевна
	Бюджетная

	18.
	Арсенович Дарья Владимировна
	Бюджетная
	ГУО «Гимназия  № 4 г. Гродно»
	Обухова Н.Н., старший пре-подаватель кафедры исто-рии Беларуси, археологии и специальных исторических дисциплин

	19.
	Мордечко Виктор Валерьевич
	Бюджетная
	ГУО «Лицей  № 1
г. Гродно»

	20.
	Остапович Вероника Анатольевна
	Бюджетная
	ГУО «Гимназия  № 5 г. Гродно»

	21.
	Гринько Евгений Петрович
	Бюджетная

	22.
	Житкевич Наталья Олеговна
	Бюджетная

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов факультета истории, коммуникации и туризма»

1. Пивоварчик Т.А. – и.о. декана факультета истории, коммуникации и туризма;

2. Стромская И.В. – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                               Н.П. Хорощева